
 

 

COMUNE DI BEINASCO 
 

Città Metropolitana di Torino 
__________ 

 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 21 DEL 12/02/2019 
 

 

OGGETTO: Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021 

 

 

 L'anno duemiladiciannove, addì dodici del mese di febbraio alle ore 12:00, nella 

solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, 

nelle persone dei Signori: 

 

PIAZZA Maurizio Sindaco Presidente Presente 

GUALCHI Antonella Vicesindaco Presente 

DI LUCA Alfredo Assessore Presente 

LUMETTA Elena Assessore Presente 

RECCO Fabrizio Assessore Presente 

RONCO Ernesto Assessore Presente 

 

 

 Assiste alla seduta il Segretario Generale dott. TRAINA Franco. 

 

 Il presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Deliberazione n. 21 del 12/02/2019 Proposta n. 33 / 2019 

Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2019-2021 

 

L’Assessore al Bilancio Sig.ra Antonella Gualchi relaziona: 
 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 28 gennaio 2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

2019-2021; 

 

 Ritenuto opportuno approvare il Piano Esecutivo di gestione (PEG) di cui all’art. 

169, comma 1, del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali D.Lgs. n. 
267/2000 e successive modificazioni. 

 

 Dato atto che ai sensi del comma 3-bis del suddetto articolo il PEG deve essere 

deliberato in coerenza con il bilancio di previsione e con il documento unico di pro-

grammazione, nonché con quelli individuati nel Piano della Performance, in fase di ela-

borazione da parte della conferenza dei dirigenti da approvarsi con successiva delibera-

zione. 

 

Tutto ciò premesso, propone che la Giunta Comunale 

 

DELIBERI 

 

1. di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, il Piano Esecutivo di Gestione 

relativo agli anni 2019-2020-2021, allegato alla presente sub. A) e B), articolato, per 

l’Entrata, in titoli, tipologie e capitoli, per la Spesa, in missioni, programmi, titoli e 

capitoli ed in conformità con il bilancio di previsione 2019-2020-2021; 

 

2. di dare atto che il Piano dettagliato degli obiettivi sarà approvato con successivo 

provvedimento della Giunta Comunale contestualmente al Piano della Performance. 

 

L’Assessore propone, inoltre, che la Giunta Comunale dichiari la deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali”, stante 
l’urgenza di consentire l’immediato avvio della gestione secondo le modalità e forme 
previste dalla normativa vigente. 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

Udita la relazione dell'Assessore competente. 

 

Vista la proposta di deliberazione sopra riportata. 

 

Dato atto che sono stati espressi in maniera favorevole, dai dirigenti competenti, 

i pareri previsti dall'articolo 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

All’unanimità 

 

 

 



DELIBERA 

 

di approvare la proposta sopra riportata. 

 

Con successiva separata votazione e all’unanimità, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. n. 
267/2000. 

 
ZP/zp   

Capr1\PEG 2019-2021 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

 PIAZZA Maurizio * 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 TRAINA Franco * 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


